

## Produse de curatenie

I.D.: 87761594

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.293,00 RON - 2.293,00 RON

---

Descriere: 1 Domestos pine 750ml- buc 10 -12.50- 125.00 2 Nufar detartant Classic 1L- buc- 10 11.50 - 115.00 3 Hartie igienica normala 2 str. Alb 42 gr.(10 role/bax) bax 40 --9.50- 380.00 4 Pastile Clor, 200/cut 'Biclosol'- cut 8- 45.00 -360.00 5 Alcool sanitar Mona 500ml buc 10- 10.00 -100.00 6 Aro sapun lichid Ocean 500ml buc 10- 3.50- 35.00 7 Sapun lichid economic Albastru 5l Senzitive Dovelia- buc 3 -28.00 -84.00 8 Praf de curatat Sano X Powder Lemon 600 g- buc 10 -12.50- 125.00 9 Perie alba Wc cu suport- buc 10- 6.50- 65.00 10 Matura sorg Giannina -buc 8 -33.00- 264.00 11 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 100- 5.50- 550.00 12 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 20 -4.50 -90.00

---